2023年服务器安全管理合同 服务器安全
管理合同实用(实用5篇)

随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。合同的格
式和要求是什么样的呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同
该怎么写，我们一起来了解一下吧。

服务器安全管理合同篇一

工程名称：

甲方：

乙方：

为了加强安全生产的有效管理，明确双方的安全责任，确保
安全生产的正常有序进行，遵照《^v^建筑法》及其他相关法
律、法规的有关规定，经双方协商，同意签订如下协议：

一、乙方承包的工程必须持有营业执照、资质证书，属经济
独立核算单位，自负盈亏。

二、进入施工现场后必须严格遵守甲方的各项规章制度，由
安全设备部负责监督检查。

三、甲方负责对乙方的施工现场进行安全监督和检查，并向
乙方提供必要的安全管理制度和资料，协助乙方搞好安全生
产工作。

四、甲方负责对乙方进场人员进行安全教育，分部、分项工
程等重点部位或工序的安全技术交底由乙方负责进行。

五、乙方进场前必须提供作业人员的体检证明（县级以上医
院），电焊工、长时间接触粉尘作业及其它易导致职业病的
岗位操作人员，须提供专项检查证明；从事登高作业人员须
提供恐高症、高血压、心脏病、贫血、癫痫等症状的体检证
明；班前、班中严禁饮酒。

六、乙方进入现场后必须严格遵守甲方有关环境保护方面的
规章制度，按要求做好抑尘、降噪措施，产生的废物、废料
及生活垃圾严格按照指定地点分类存放。

七、乙方必须服从甲方监管部门的日常检查工作，认真执
行“安全第一、预防为主”的方针，对乙方的“三违”现象，
甲方有权根据情节轻重进行批评或处罚，罚款不能当场兑现
的，可从工程款中扣除，上缴公司财务部门。

八、包工、包料工程：乙方自备防护设施及工具，如确有困
难，甲方以租赁方式提供给乙方，但发生事故由乙方负全部
责任。

九、高空作业必须佩戴安全带及其他必要的劳保用品，施工
用电及其它特种作业时，必须持证上岗，经安全设备科检查
验收，合格后方可上岗工作；乙方在用电时，应有配电箱，
并安装符合要求的漏电保护器；易燃、易爆品要有专人看管，
禁火区内严禁烟火。

十、外墙粉刷、窗户安装等作业时，应选择标准的吊蓝、吊
具，并保证单人单绳（安全绳）必须佩戴安全带及其它必要
的劳保用品，严禁用沙袋或其它不安全物品压挑杆。

十一、甲方安全管理机构有权对乙方的违章现象进行处罚，
如不听劝告有权停止乙方的承包，并及时办理停工手续；在
施工全过程中，乙方发生任何大、小工伤事故全部由乙方自
行承担，甲方概不负责，并根据公司有关规定给予相应罚款。

十二、其它未尽事宜，参照国家有关规定处理，本协议一式
二份，甲、乙双方各持一份。

十三、此协议自双方签字之日起生效，

甲乙双方必须严格执行，工程竣工后自行作废。

甲方：安全设备部

甲方负责人：

乙方：

乙方负责人：

年月日

服务器安全管理合同篇二

运行系统安全即保证信息处理和传输系统的安全。它侧重于
保证系统正常运行。避免因为系统的崩演和损坏而对系统存
储、处理和传输的消息造成破坏和损失。避免由于电磁泄翻，
产生信息泄露，干扰他人或受他人干扰。

网络的安全

网络上系统信息的安全。包括用户口令鉴别，用户存取权限
控制，数据存取权限、方式控制，安全审计。安全问题跟踩。
计算机病毒防治，数据加密等。

信息传播安全

信息内容安全

网络上信息内容的安全。它侧重于保护信息的保密性、真实

性和完整性。避免攻击者利用系统的安全漏润进行窃听、冒
充、诈编等有损于合法用户的行为。其本质是保护用户的利
益和隐私。

服务器安全管理合同篇三

乙方：_________________________

1、甲乙双方共同自觉遵守国家有关信息安全的各项法律法规，
遵守医院相关的规章制度。

3、乙方不得为药品生产、经营企业以及其他人员提供任何形
式的医院药品、器械、耗材等使用信息，或各类商业目的
的“统方”，不利用工作之便或个人关系为医药营销人员统
方提供信息数据便利。

4、对于甲方向乙方提供的系统登录用户名和密码，乙方仅用
于维护使用，不得擅自做其他用途或泄露给第三方。

6、乙方不得在运行的信息系统上私自开发、挂靠与业务工作
无关的`软件或系统，不得发布通知或广告。

7、甲乙双方因故不能实施本项目，甲方有权收回所有涉密资
料，乙方不得私自保管或带走。

8、乙方任何人员任何违反本协议条款的行为即构成违约，乙
方违约，应向甲方支付合同价款的30%作为违约金，给甲方造
成损失的，甲方有权追究其法律责任并要求赔偿相应损失，
构成犯罪的，移交司法机关追究其刑事责任。

9、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方：___________ 乙方：____________

日期：____年__月__日 日期：____年__月__日

服务器安全管理合同篇四

根据《^v^安全生产法》的有关规定，为规范外包工程施工及
外来施工、作业的安全管理，明确因本公司（甲方）生产、
工作需要，承包单位以及其它外来施工单位（乙方）在甲方
管理区域内施工、作业过程中，各自应履行的安全生产管理
职责和应当采取的安全措施，确保施工作业安全，甲方和乙
方特签订以下《安全管理协议书》，具体内容如下：

甲方：南通中集罐式储运设备制造有限公司

乙方：（承包单位及其它外来施工作业单位）

11台 asme罐箱内部喷砂及罐内喷锌作业：存在易燃、易爆和
粉尘、锌尘等职业危害的危险因素，应按gb 11375-1999《金
属和其他无机覆盖层热喷涂操作安全》的要求加强安全管理。

一、甲方和乙方在签订施工作业及工程合同或劳务协议前，
乙方应提供符合相应安全生产条件和相应施工作业的资质证
明材料和相关文书，乙方对提供的材料和文书的真实性、有
效性负责；甲方（职能部门和公司安委会）应认真审查乙方
施工资质等是否符合有关规定。

二、甲方应对乙方的施工安全管理负监督检查职责，督促乙
方在施工过程中认真履行安全管理职责，遵守安全生产法律、
法规和规章制度。甲方工程项目负责人及其它下达施工作业
任务的负责人、安全管理人员对乙方在施工作业过程中违章
违规现象应及时督促乙方落实整改，并对出现的违章、违规
行为有经济处罚权，经济处罚可从工程款和劳务工资结算中
直接扣除。

三、甲方在可能的范围内，为乙方施工安全顺利进行提供方

便的.条件（由乙方书面提出）。

四、乙方必须具备符合规定的保障安全生产所需的设施、设
备、安全管理制度、以及人员等方面的条件，同时乙方在施
工期间，应遵守甲方的有关安全生产管理的各项规章制度。

五、乙方在施工作业前，应对施工作业人员进行相应的安全
生产知识的教育培训，保证作业人员掌握所从事的生产作业
安全生产要求的知识和技能。

六、乙方施工作业过程中使用的设备、设施应符合安全要求，
并落实专人进行管理、检查。

七、乙方在施工作业过程中，应落实具有相应资质的专（兼）
职安全管理人员进行现场安全管理，具体负责乙方施工现场
的安全管理和现场监督检查。

八、乙方施工作业人员应按规定使用和穿戴个人防护用品。

九、乙方施工过程中的特种作业人员，应持有效的特种作业
操作证后上岗作业。

十、乙方施工作业过程中，登高作业应采取可靠的安全防范
措施，施工作业人员必须配备合格的安全带、安全帽，并正
确使用。

十一、乙方施工作业过程中，应特别注意以下几点：

1、乙方因施工作业需要与甲方生产作业有交叉时，应提前向
甲方相关部门提出，由甲方职能部门负责协调，并报安委会，
以便加强现场监督检查。

2、乙方施工作业过程中，在禁火区动火作业必须到甲方人事
保卫部办理明火作业审批手续，经甲方批准并采取有效的防

范措施后方可作业。

3、乙方施工需临时用电必须到甲方设备部办理临时用电审批
手续，并按规定正确使用，严禁乱拉乱接电线，确保用电安
全。

4、乙方施工人员未经甲方批准，不得擅自动用甲方的任何设
备、设施和工位器具及电器设施。

5、乙方施工人员未经甲方批准，不得擅自进入甲方的生产作
业区域或重点防范部位如：油漆库、油库、调漆房、空压机
房、配电室等。

6、乙方施工人员严禁在甲方生产作业区域内、生产车间外围
吸烟。

7、严禁乙方施工作业人员从铲车铲臂下或铲吊起的箱子下方
穿越或停留；严禁从行车吊起的任何物料下方穿越或停留；
严禁在移箱轨道附近及轨道上逗留或穿越轨道。

8、在甲方区域道路和车间通道上行走时，严禁追逐搞笑，并
按甲方指定的道路（通道）行走，并主动避让各种机动车辆，
严禁与车辆争道强行。在拐弯及其视野盲区行走时，须“一
停，二看，三通过”。

十二、乙方在工程及其它施工作业期间若发生的人身伤害及
设备事故，由乙方按规定报告和处理，甲方负责配合。

十三、本协议书一式四份，一份由甲方人事保卫部留存；一
份由甲方安委会留存；一份由甲方负责工程项目及施工作业
负责人（责任人）留存；一份由乙方单位留存。

十四、本协议书经甲乙双方单位签章和法人代表或委托负责
人签字后生效。

甲方（签章）： 乙方（签章）：

甲方法人代表或委托部门负责人（签字）： 法人代表（签
字）：

年 月 日 年 月 日

服务器安全管理合同篇五

乙方___________

依照《^v^安全生产法》、《^v^环境保护法》、《铬渣污染治
理环境保护技术规范》、《危险废物安全填埋处置工程建设
技术要求》、《建设工程安全生产管理条例》等有关规定，
为了保证机械设备安全施工，使施工现场有一个良好的安全
生产环境和工作秩序，明确双方安全职责。遵循公平、守法、
诚信的原则，双方就本项工程安全施工事项协商一致，订立
本协议。

一、工程概况：

工程名称：___________

工程地点：___________有限责任公司

二、工期

工程项目施工期限：___________

三、甲方的安全责任、权利和义务

1、甲方对乙方施工安全负有监督、指导和检查的责任。

2、甲方对乙方不合格的机械设备有权勒令退场。在施工过程

中发现乙方有使用不合格的机械设备时有权采取下发整改通
知单、经济处罚等措施。

3、甲方有权制止乙方的违章作业，对重大违章行为有权责令
其停工整顿；对于乙方的违章行为，甲方有进行经济处罚的
权利。

4、甲方有权对安全素质差、不服从安全生产指挥的施工人员
采取经济处罚或限期退场的权利。

5、甲方有权要求安全管理职责落实不到位、存在重大安全隐
患或发生四级安全事故以上的乙方限期退场，直至中止承包
合同、追究其违约责任和相应的法律责任。

四、乙方的安全责任、权利和义务

1、乙方要严格服从甲方关于安全生产的监督管理及相关协调
工作、严格执行甲方制定的各项有关安全生产的规章制度，
接受甲方的指导、监督、检查和教育。

2、乙方负责机械设备进退场运输中的交通安全管理工作，使
设备安全运到甲方施工现场。

3、乙方所提供的机械设备，各种安全设施必须齐全、完整、
机械性能良好，在设备使用前，乙方应指派专人对设备、操
作、安全系统实施进行验收、如不合格影响施工安全的机械
设备，严禁操作使用。

4、乙方提供的机械设备应配定机人员并持证上岗，不得随意
调动，如有调动需告知甲方管理人员。

5、乙方应根据工程特点，合理安排身体素质、技术水平、安
全意识都符合要求的人员上岗，严禁使用童工。

6、乙方不得私自破坏甲方提供的各类安全防护设施，确因施
工需要拆除的防护设施，必须经甲方项目部安全员同意后方
可拆除，在工程结束前应将防护设施恢复。

7、乙方在设备的使用过程中，如有发现危及安全施工的机械
故障时，应立即停止使用，及时进行抢修，确保机械设备在
性能良好的情况下使用。由于违章操作而造成机械设备及人
身伤亡事故或影响工程进度的，均由乙方负全部责任。

8、司机在施工作业前对施工开挖区域进行确认以免损坏地下
管线、电缆等物，如有损坏由司机负责。

9、下班后，司机应将机械应停放在平稳的地方，并将机械设
备处于安全状态。妥善保管机械，如发现丢失损坏甲方不负
责任。

10、乙方施工人员不得超越自己的施工区域，不得到处走动，
偷盗施工区的任何物品，一经发现罚款1000元并清除施工现
场，所发生的一切后果自负。

11、乙方人员应遵守湖南省治安处罚条例，禁止赌博、酗酒、
偷盗、打架斗殴和影响生产、生活秩序的行为，一经发现罚
款200元并清除施工现场。

16、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，加盖双方公司
印章；与项目主体合同具有同等法律效力。甲乙双方必须严
格遵照执行，由于违反本协议而造成安全、环保、质量事故，
由违约方承担一切经济损失与相关法律责任。

17、此协议未尽事宜，双方应友好协商解决。不能协商解决
时，双方同意在协议签订地通过诉讼途径予以解决。

甲方单位（章）：___________乙方单位
（章）：___________

项目负责人：___________项目负责人：___________

日期：___________日期：___________